Акт приема-передачи

униципальное образование городское поселения «Хилокское» муниципального района
«X . > ий район», от имени которого выступает Администрация городского поселения
« \  ю .ое», именуемое в дальнейшем Концедентом, в лице главы городского поселения
«X до сское» Кудрика Владимира Александровича, действующего на Устава, именуемый в
д; 1|.неЙ1 ем «Концендент» с одной Стороны и Общество с ограниченной ответственностью
«"’етлоГ.'одоСнаб», в лице исполняющего обязанности директора Добрыниной Юлии
А лександровны, действующей на основании Приказа от 13.06.2017г. №128, именуемый в
далI и: 1ем «Концессионер» с другой Стороны, составили настоящий Акт о нижеследующем:

Конц:денг в соответствии с Концессионным соглашением от
> л. тбря 2 'Я 7 ода передел, г Концессионер принял имущество, указанное в приложении № 2

, окон Iэму соглашению от «07» декабря 2017 года.
Они: яие, техшнсо-экономические показатели, назначение и состояние объектов

мм. д ; .  ,а, указанных в пункте 1 настоящего акта соответствует сведениям, указанным в
П „ . о , 4и л № 2 к концессионному соглашению от «07» декабря 2017 года .

ретензий к объекту Соглашения Концессионер не имеет.

. Настоящий Акт является неотъемлемой частью Концессионного соглашения от «07»
Дг и 01;  года, составлен в 4 подлинных экземплярах, имеющих равную юридическую силу, из
н дин) экземпляр для Концедента. 1 (один) экземпляр для Концессионера, 1 (один)
эь - э для субъекта Российской Федерации -  Забайкальского края и 1 (один) экземпляр для
упо.’но оченкого органа по государственной регистрации прав.

Подписи сторон:

Кондедент:
. инистрация городского поселения

«Хилокское».
ИН: 1 ' 8000561, КПП 75381001
О Г . >7. 38004743 от 02.12.2005 г.
К г ский адрес:
6. 320о Забсйкальский край,
г. * ул. Калинина, д. 1. офис 83
т( ■ 8<. 23 7) 2! -1-30
е- ' . о!... : • 1
Ь (е силе М»:.а
Ь : 'I 60! 00!

р.': 31 ’.)90(. 000000302
О . ". . 760 . 7 .01

Г.;г. : н одск((ГО поселения «Хилокское»

14 тлись)

Концессионер:
Общество с ограниченной ответственностью

«ТеплоВодоСнаб»

ИНН7538001798, КПП 753801001
ОГРН 1107538000448от 03.12.2010 г.
Юридический адрес:
673200, Забайкальский край, г. Хилок, ул.
Советская, 26 «а»
Тел. 8(30237)20-973, 20-672
Банк: Читинское отделение № 8600 ОАО
«Сбербанк России»
БИК 047601637 р/с:40702810674000035322,
кор/с:.30101810500000000637

директора ООО

Добрынина

Исполняющий обязанности
«Т еплоВодоСнаб»

____  Ю.А.
(подпись)

I